
92

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁLY

Pro upevnění:
stěnového držáku na TV, satelitní paraboly, sociálního zařízení, kuchyňských nástěnných skříňek, rolet, atd.

�� �

� Jedinečná síťová struktura okolo těla kotvy

� Garance rovnoměrného rozdělení chemické kotvy a tím bezpečného upevnění

� Automatické rozprostření chemické kotvy 360°C kolem zadní strany otvoru pro nejvyšší hodnoty zatížení až   
o 50% více ve srovnání se srovnatelnými systémy

� Vyžaduje o 30% méně malty než srovnatelné systémy, což představuje úsporu nákladů

� Připojený centrační nástroj – perfektní, rovné vedení závitové tyče

� Univerzální použití - pro mnoho dutých a pevných materiálů, včetně sádrokartonu

MONTÁŽ

Předsazená montážROZMĚRY TAHOVÁ SÍLA NRK [kN] SMYKOVÁ SÍLA VRK [kN]

ID-ALL SE 
ZÁVITOVOU TYČÍ M10

1,2 0,9

PŘÍPUSTNÉ ZATÍŽENÍ PŘI POUŽITÍ SE SPIT MULTI-MAX1

TECHNICKÉ ÚDAJE

DÉLKA KOTVY
[MM]

Ø VRTÁNÍ 
[MM] 

HLOUBKA VRTÁNÍ
[MM]

PRO 
ZÁVITOVÉ TYČE

69 16 70 M8/M10

VYTVRZOVACÍ ČASY PŘI POUŽITÍ SE SPIT MULTI-MAX

SORTIMENT

OZNAČENÍ OBSAH
[KUSŮ]

KÓD

[1] SET ID-ALL M8 (8 ID-ALL + 8 ZÁVITOVÝCH TYČÍ M8 + 1 KARTUŠE MULTI-MAX 280 ML + 2 MIXÁŽNÍ TRYSKY) 1 059508

[2] SET ID-ALL M10 (8 ID-ALL + 8 ZÁVITOVÝCH TYČÍ M10 + 1 KARTUŠE MULTI-MAX 280 ML + 2 MIXÁŽNÍ TRYSKY) 1 059506

[3] 8 ID-ALL + 1 KARTUŠE MULTI-MAX 280 ML + 2 ZÁVITOVÉ TYČE 1 059507

[4] MIXÁŽNÍ TRYSKY 10 055823

ZÁVITOVÉ TYČE STANDARD

[5] M8X110 10 055800

[5] M10X130 10 055801

1 např. Porotherm R37

TEPLOTA PODKLADU MAX. DOBA ZPRACOVÁNÍ MIN. DOBA VYTVRZENÍ 

-5°C AŽ 0°C -- 360 MIN.

+1°C AŽ +5°C 18 MIN. 180 MIN.

+6°C AŽ +10°C 12 MIN. 90 MIN.

+11°C AŽ +20°C 6 MIN. 60 MIN.

+21°C AŽ +30°C 4 MIN. 45 MIN.

+31°C AŽ +40°C 2 MIN. 35 MIN.

[5]

[1] [2] [3] [4]

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝHODY A POUŽITÍ

MONTÁŽ DOPORUČENÉ ZÁTĚŽE

Předsazená montáž a průvlaková montáž

Pro upevnění: lamp, pohybových senzorů, elektrických spínačů, plochých obrazovek, věšáků, podlahových lišt, garnýží, 
atd.

STAVEBNÍ MATERIÁLY

� �� � �

ROZMĚRY

Ø 5 0,47 0,20 0,33 0,20 0,12

Ø 6 x 30 0,53 0,20 0,43 0,28 0,15

Ø 6 x 45 0,67 - 0,45 0,28 0,20

Ø 8 1,17 0,22 0,58 0,42 0,20

Ø 10 2,00 0,23 1,00 0,53 0,20

Ø 12 2,50 0,30 1,33 0,38 -

Ø 14 3,50 0,36 1,50 0,47 -

TAHOVÁ SÍLA NREC NREC [kN]

OZNAČENÍ Ø KOTVY
[MM]

DÉLKA 
KOTVY 
 [MM]

Ø VRTÁNÍ  
[MM] 

MIN.
HLOUBKA 
VRTÁNÍ
[MM]

MAX.
TLOUŠŤKA 
PŘÍPOJE

 [MM]

MIN./MAX.
Ø ŠROUBŮ

[MM]

OBSAH
[KUSŮ]

KÓD

5X25 5 25 5 35 2 3/4 100 565642

6X30 6 30 6 40 5 4/5 100 565643

8X40 8 40 8 50 5 4,5/6 100 565644

10X50 10 50 10 65 5 6/8 50 565645

12X60 12 60 12 75 5 8/10 25 565617

14X70 14 70 14 85 5 10/12 20 565618

SE ŠROUBEM SE ZÁPUSTNOU HLAVOU 

5X25 5 25 5 35 2 3/4 100 565646

6X30 6 30 6 40 5 4/5 100 565647

8X40  8 40 8 50 5 4,5/6 50 565648

10X50  10 50 10 60 5 6/8 25 565649

ho

do

5X25

Ø kotvy
Délka kotvy

� 6 flexibilních expanzních ramen – garance mimořádné výkonnosti ve všech materiálech, bezpečné zauzlení a tím 
perfektní držení v dutých materiálech a za sádrokartonovými deskami

�  Flexibilní tělo – umožňuje montáž skrz upevňovaný materiál a zkracuje montážní čas

� Pojistka proti protáčení – šupinové tělo a antirotační křidélka zabraňují protočení v otvoru

� Límec kotvy – zabraňuje propadnutí příliš hluboko do otvoru

� Možnost aplikace s připraveným šroubem

� Univerzální šrouby – lze použít mnoho běžně dostupných druhů šroubů

ETA-13/0437
Zdivo

Sada chemická malta
kotva + síťky + svorníky

ID-ALL
PLAST

PRO 6
POLYAMID 6

Univerzální 
plastová kotva




